PORTARIA Nº 003/2017
O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor, GERALDO ZEN DE MORAIS, ocupante do cargo efetivo de Motorista, para exercer o cargo de Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos.

Art. 2º - O secretário fica responsável também pelas atribuições da Chefia de Gabinete.
Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2017.

RODRIGO SKALICZ SOLDA
Prefeito Municipal